
SLP-KS/87959-22/DUJ  
ev. č. 0404/2022 

1 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
o poskytnutí peněžitého daru 

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 

mezi smluvními stranami: 
 
Město Šlapanice, 
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou města 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: 19-23122641/0100 
(dále jen dárce) 
 
a 
Spolek Ďáblíci, z.s. 
se sídlem V Sídlišti 357/29, 683 01 Rousínov 
zastoupený Janem Lendrem, předsedou spolku 
IČO: 04815408 
zapsaný ve spolkovém rejstříku pod sp. zn. 21335, vedeném u Krajského soudu v Brně 
provozující Lesní klub Tříočko, Šlapanice 
 
(dále jen obdarovaný) 
 
 
 

I. 

1. Předmětem této smlouvy je peněžitý dar ve výši 60 000,- Kč (šedesáttisíc korun českých), 
který se dárce zavazuje poskytnout obdarovanému, na podporu formy předškolního 
vzdělávání dětí do 3 let věku, které nebyly dosud přijaty do MŠ spravovaných městem, 
protože nedovršily 3  let věku ke dni 1.9.2022, a budou docházet do Lesního klubu Tříočko, 
provozovaného obdarovaným. Dar bude použit na úhradu části nájemného, které bude 
hradit obdarovaný za provoz Lesního klubu Tříočko, Šlapanice, Myslivecké společnosti 
Šlapanice, z.s., se sídlem Šlapanice 568, 664 51 Šlapanice, v jejímž objektu bude působit.  

2. Dárce se zavazuje poskytnout dar obdarovanému do 30 dnů od zahájení jejich činnosti, 
jednorázovou platbou bankovním převodem, na bankovní účet, který bude obdarovaným – 
Lesním klubem Tříočko, písemně sdělen dárci.  

3. Dárce má právo požádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících 
použití daru ke sjednanému účelu. 

4. Dárce má právo požadovat vrácení daru v případě zjištění, že obdarovaný porušil 
ustanovení odst. 1. článku I. a použil dar k jinému než sjednanému účelu. 

 
 

II. 

Obdarovaný výše uvedený peněžitý dar do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se ho použít 
pouze k výše uvedenému účelu.  
 
 

III. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 



SLP-KS/87959-22/DUJ  
ev. č. 0404/2022 

2 

 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění. 

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě smluvních stran, formou 

písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a jejímu obsahu rozumí, a že tato smlouva 
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž dárce a 
obdarovaný obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění: 

Tuto Darovací smlouvu o poskytnutí peněžitého daru, ev. č. 0404/2022, schválilo,  
v souladu s ust. § 85 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, Zastupitelstvo 
města Šlapanice na svém ……… veřejném zasedání konaném dne …………2022.  
 
 
 
 
Ve Šlapanicích dne …………2022   Ve Šlapanicích dne …………..2022 
 
 
 
Dárce:       Obdarovaný Spolek Ďáblíci, z.s: 
 
 
 
 
 
 
………………………………    ……………………………………. 
Mgr. Michaela Trněná           Jan Lendr 
 
 
 
 
 
        


